
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 6 Ročník 2010/2011 

 Pardubice 17.10.2010  Zpracoval: Bedřich Šiška 

 

 

 

V 6.kole se poprvé v tomto ročníku zrodila remíza na kuželně ve Svitavách. Do čela tabulky se 
dostává družstvo KK Zalabák Smiřice B, které zvítězilo v Rybníku. Ovšem je nutno poznamenat, že 
dosavadní “lídr” měl v tomto kole volno. 

Výsledky 5.kola: 

 

TJ Tesla Pardubice D -  KK Vysoké Mýto C 10:2 1457-1353   16.10. 

SK SC Svitavy-Lány B -  SK Kuželky Přelouč C 6:6 1630-1627   15.10. 

SK Týniště n/O B -  SK Kuželky Přelouč B 2:10 1267-1408   15.10. 

TJ Sokol Rybník C -  KK Zalabák Smiřice B 2:10 1510-1592   15.10. 

SKK Třebechovice p/O B -  KK Josefov B 11:1 1658-1561   15.10. 

SK Solnice B -  TJ Tesla Pardubice C 10:2 1539-1434   17.10. 

 

Tabulka: 

 1. KK Zalabák Smiřice B 6 5 0 1 54:18 1618 10 
 2. SKP Hradec Králové B 5 4 0 1 44:16 1647 8 
 3. KK Josefov B 6 4 0 2 43:29 1483 8 
 4. SK Kuželky Přelouč B 6 4 0 2 42:30 1505 8 
 5. SKK Třebechovice p/O B 5 3 0 2 39:21 1533 6 
 6. SK Solnice B 5 3 0 2 36:24 1454 6 
 7. TJ Tesla Pardubice C 6 3 0 3 32:40 1442 6 
 8. SK Kuželky Přelouč C 5 2 1 2 28:32 1626 5 
 9. SK SC Svitavy-Lány B 6 2 1 3 30:42 1525 5 
10. KK Vysoké Mýto C 5 2 0 3 26:34 1473 4 
11. TJ Tesla Pardubice D 6 2 0 4 28:44 1428 4 
12. TJ Sokol Rybník C 5 1 0 4 24:36 1463 2 
13. SK Týniště n/O B 6 0 0 6 6:66 1360 0 
 
 

 TJ Tesla Pardubice D 1457 10:2 1353 KK Vysoké Mýto C 

 BRABEC Michal 388 2:0 303 HEREL Miroslav 
 TUREK Jiří 332 0:2 342 ŠOTNER Jan 
 HUBÁČEK Oldřich 363 2:0 343 HYLÁK Petr 
 DRÁBEK Matěj 374 2:0 365 JASANSKÝ Michal 
 
rozhodčí: GUTWIRTH Otto 
diváků: 4 
utkání trvalo: 2:30 
 

 SK SC Svitavy-Lány B 1630 6:6 1627 SK Kuželky Přelouč C 

 LEINWEBER Petr 399 0:2 435 ELIS Libor 
 SVOJANOVSKÝ Jaromír 401 0:2 407 MACÍK Karel 
 ZELINKA Karel 398 0:2 399 SAMEK Josef 
 KLUSÁKOVÁ Jana 432 2:0 386 ZELENKA Miloš 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 6, str.2   Ročník 2010/2011 

 
rozhodčí: KLUSÁK Miroslav 
diváků: 9 
utkání trvalo: 3:00 
 

 SK Týniště n/O B 1267 2:10 1408 SK Kuželky Přelouč B 

 HAVÍŘOVÁ Pavlína 311 0:2 387 HAVLAS Jaroslav 
 HAMPL David 325 0:2 356 SUCHOMEL Josef 
 IZAKOVIČ Jan 331 2:0 308 JOSEFOVÁ Ludmila 
 KOPECKÝ Jaroslav (*) 300 0:2 357 SKUTIL Petr 
 
střídání: od 51. hodu: KOPECKÝ Jaroslav + REJMAN Zbyněk 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 13 
utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Sokol Rybník C 1510 2:10 1592 KK Zalabák Smiřice B 

 VEJDA Michal 382 0:2 388 HORNYCH Oldřich 
 ŠEBRLE Radim 391 2:0 367 PROKOP Václav 
 MŰLLER Lukáš 390 0:2 436 NOVOTNÝ Václav 
 SUCHÝ Jan 347 0:2 401 NOSEK Stanislav 
 
rozhodčí: MÜLLER Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:30 
 

 SKK Třebechovice p/O B 1658 11:1 1561 KK Josefov B 

 ANDRES Patrik 403 2:0 384 LELEK Ladislav 
 PÍRKOVÁ Radomila 412 2:0 384 BUŠTOVÁ Iveta 
 PELIKÁN Jiří 448 2:0 398 HRYCIK Ladislav 
 BŮTA Jakub 395 1:1 395 ZAPADLO Adam 
 
rozhodčí: DVOŘÁK Josef 
diváků: 7 
utkání trvalo: 0:00 
 

 SK Solnice B 1539 10:2 1434 TJ Tesla Pardubice C 

 CÍGLEROVÁ Tereza 426 2:0 345 BLÁHA David 
 KUTIL Jaroslav 372 2:0 366 BULISOVÁ Jana 
 JIREŠ Vít 360 0:2 392 VESELÝ Oldřich 
 BARTONÍČKOVÁ Ivana 381 2:0 331 PUTICH Jiří 
 
rozhodčí: CÍGLEROVÁ Tereza 
diváků: 1 
utkání trvalo: 3:00 
 

Pořadí jednotlivců: 

 1. ELIS Libor Přelouč C 434,9 3 / 3 
 2. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 428,0 4 / 4 
 3. NOSEK Stanislav Smiřice B 420,8 4 / 4 
 4. PELIKÁN Jiří Třebechovice B 420,2 2 / 3 
 5. BERÁNEK František Hr. Králové B 414,4 4 / 4 
 6. CHLEBOUN Jan V. Mýto C 413,0 3 / 4 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 6, str.3   Ročník 2010/2011 

 7. PARDUBSKÝ Josef Hr. Králové B 413,0 4 / 4 
 8. ŠOLC Martin Hr. Králové B 410,1 4 / 4 
 9. MACHAČ Jiří Hr. Králové B 409,0 4 / 4 
10. MACÍK Karel Přelouč C 407,2 3 / 3 
11. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 403,5 2 / 3 
12. ANDRES Patrik Třebechovice B 398,3 3 / 3 
13. JIRČÍK Jakub Svitavy B 397,0 3 / 4 
14. HORNYCH Oldřich Smiřice B 394,9 4 / 4 
15. SAMEK Josef Přelouč C 394,7 3 / 3 
16. KUTIL Jaroslav Solnice B 394,0 2 / 3 
17. KOČÍ Miroslav Solnice B 393,5 2 / 3 
18. SKUTIL Petr Přelouč B 391,4 4 / 4 
19. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy B 391,3 4 / 4 
20. HANUŠ Petr Přelouč C 389,7 2 / 3 
21. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 387,6 3 / 3 
22. ZELENKA Miloš Přelouč C 387,0 2 / 3 
23. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 385,0 4 / 4 
24. BŮTA Jakub Třebechovice B 383,7 3 / 3 
25. MŰLLER Lukáš Rybník C 382,7 2 / 3 
26. ŠEBRLE Radim Rybník C 382,5 2 / 3 
27. PROKOP Václav Smiřice B 382,5 4 / 4 
28. ZAPADLO Adam Josefov B 378,5 4 / 4 
29. HRYCIK Ladislav Josefov B 376,6 4 / 4 
30. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 374,0 4 / 4 
31. HARTMAN Jaroslav Solnice B 374,0 2 / 3 
32. HERRMAN Jan Rybník C 373,0 2 / 3 
33. BUŠTOVÁ Iveta Josefov B 373,0 3 / 4 
34. BULISOVÁ Jana Pardubice C 371,7 3 / 4 
35. SUCHOMEL Josef Přelouč B 369,0 4 / 4 
36. PUTICH Jiří Pardubice C 368,5 3 / 4 
37. SUCHÝ Jan Rybník C 362,5 3 / 3 
38. LEINWEBER Petr Svitavy B 361,5 4 / 4 
39. BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 359,0 2 / 3 
40. KRASSKOVÁ Zuzana Solnice B 357,8 2 / 3 
41. VESELÝ Oldřich Pardubice C 353,0 3 / 4 
42. IZAKOVIČ Jan Týniště B 352,7 4 / 4 
43. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 351,8 3 / 3 
44. JOSEFOVÁ Ludmila Přelouč B 349,5 4 / 4 
45. BŘEZINA Petr Třebechovice B 349,0 3 / 3 
46. ŠOTNER Jan V. Mýto C 347,0 4 / 4 
47. TUREK Jiří Pardubice D 346,8 2 / 3 
48. HYLÁK Petr V. Mýto C 344,3 3 / 4 
49. BRABEC Michal Pardubice D 343,8 2 / 3 
50. JIREŠ Vít Solnice B 340,7 3 / 3 
51. CVEJNOVÁ Markéta Solnice B 338,0 2 / 3 
52. HAMPL David Týniště B 337,6 4 / 4 
53. HUBÁČEK Oldřich Pardubice D 336,3 2 / 3 
54. HAVÍŘOVÁ Pavlína Týniště B 316,0 3 / 4 
  NOVOTNÝ  Roman Smiřice B 463,0 1 / 4 
  PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice B 414,0 1 / 3 
  KASA Dušan Přelouč B 411,5 2 / 4 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč B 410,5 2 / 4 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 408,0 1 / 4 
  KLUSÁK Miroslav Svitavy B 401,0 1 / 4 
  ZELINKA Karel Svitavy B 398,0 1 / 4 
  VOSECKÁ Kristýna Pardubice C 392,0 1 / 4 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice B 385,7 1 / 4 
  HEMERKA Jakub V. Mýto C 385,0 2 / 4 
  HAVLAS Jaroslav Přelouč B 384,3 2 / 4 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 6, str.4   Ročník 2010/2011 

  LELEK Ladislav Josefov B 382,8 2 / 4 
  VEJDA Michal Rybník C 382,0 1 / 3 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice B 381,0 1 / 3 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník C 377,0 1 / 3 
  VANĚK Miloslav Pardubice C 374,0 2 / 4 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice C 372,5 2 / 4 
  DRÁBEK Matěj Pardubice D 370,3 1 / 3 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 367,5 1 / 3 
  BALDÍK Michael Josefov B 364,0 1 / 4 
  REJMAN Zbyněk Týniště B 354,5 2 / 4 
  BLÁHA David Pardubice C 351,5 2 / 4 
  JANDÍK Karel Josefov B 342,0 1 / 4 
  KRÁL Jiří Josefov B 341,3 2 / 4 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice B 336,0 1 / 3 
  CRLÍK Marek Pardubice C 328,3 2 / 4 
  HORÁK Jakub Týniště B 320,0 2 / 4 
  TLUSTÝ Lukáš Solnice B 319,0 1 / 3 
  HEREL Miroslav V. Mýto C 303,0 1 / 4 
  KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 270,0 1 / 4 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

20.10.10 st 17:00 SKP Hradec Králové B  - TJ Tesla Pardubice D 
21.10.10 čt 17:00 KK Zalabák Smiřice B  - SKK Třebechovice p/O B 
22.10.10 pá 17:00 KK Josefov B  - SK Solnice B 
22.10.10 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč B  - TJ Sokol Rybník C 
22.10.10 pá 19:00 SK Kuželky Přelouč C  - SK Týniště n/O B 
22.10.10 pá 17:00 KK Vysoké Mýto C  - SK SC Svitavy-Lány B 
 


